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Türk adaleti FETÖ'cülerden hesap soruyor!
759 sanığa ömür boyu hapis

ABONE OL      

Son dakika haberi... Ülke genelinde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi
başta olmak üzere örgüt üyeliği ve adına işlenen suçları kapsayan çok sayıda davada,
sanıklar bir bir hesap veriyor. Karara bağlanan darbe girişimi davalarında 318'i
ağırlaştırılmış müebbet olmak üzere 759 sanık ömür boyu hapis cezasına çarptırıldı.
FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin ardından cumhuriyet başsavcılıklarınca hain darbe
teşebbüsü ve örgütün yapılanmasına yönelik çok sayıda soruşturma açıldı.

Soruşturmaların tamamlanmasının ardından ülke genelinde açılan çok sayıda davada, aralarında
darbe girişimini yöneten eski askerlerin de bulunduğu sanıklar, hakim karşısına çıkarak hesap
vermeye başladı. Darbe girişimine yönelik açılan ve karara bağlanan 122 davada, 759'u ömür boyu
olmak üzere darbeci bin 12 sanık hakkında hapis cezasına hükmedildi. Ömür boyu hapis cezası
verilen sanıklardan 318'i ağırlaştırılmış, 441'i ise müebbet hapis cezasına çarptırıldı.

Ömür boyu hapis cezası verilenler arasında, Cumhurbaşkanı
SON DAKİKA
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Recep Tayyip Erdoğan'a suikast girişimini planlayan ve timi
yöneten eski tuğgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş, Özel
Kuvvetler ekibinin başındaki eski binbaşı Şükrü Seymen,
Muharebe Arama Kurtarma (MAK) timinin başındaki eski
binbaşı Taner Berber ve FETÖ'nün "Çiğli üs imamı" olarak
anılan eski başçavuş Zekeriya Kuzu da bulunuyor.

DARBE GİRİŞİMİNE İLİŞKİN İLK KARAR ERZURUM'DAN

FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin ilk karar, Erzurum'da verildi. Erzurum'daki davada, darbecilerin
sözde "sıkıyönetim komutanları atama listesi"nde adı "Erzurum Sıkıyönetim Komutanı" olarak geçen
dönemin Erzurum Jandarma Bölge Komutanlığı Kurmay Başkanı kurmay albay Murat Koçak ve eski
Harekat ve Asayiş Şube Müdürü kurmay binbaşı Murat Yılmaz "anayasal düzeni ihlale teşebbüs"
suçundan ayrı ayrı ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırıldı.

SUİKAST TİMİNE CEZA YAĞDI

FETÖ'nün darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik suikast girişimi ve 2 polisin
şehit edildiği saldırıya ilişkin davada, Özel Kuvvetler, Sualtı Taarruz ve MAK ekiplerinden oluşan
sanıklardan 31'i 4'er, 3'ü birer kez ağırlaştırılmış müebbet, biri 4, biri 3, 4'ü ise birer defa müebbet
hapis cezasına çarptırıldı. Davada, bir sanığa 18 yıl, başka bir sanığa ise 15 yıl hapis cezası verildi, bir
sanık ise beraat etti. Suikast girişimi davasında 4'er kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verilen
sanıklar arasında, eski tuğgeneral Sönmezateş'in yanı sıra "Paşa" lakaplı eski başçavuş Zekeriya Kuzu
ile eski binbaşılar Seymen ve Berber de bulunuyor.
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ANKARA'DAKİ DAVALAR

Darbe girişimi sırasında Bando Okulları Komutanlığındaki eylemlere ilişkin 14 sanığın yargılandığı
davada, eski okul komutanı Halil Birer'e ağırlaştırılmış müebbet ve eski tabur komutanı yarbay Erhan
Dokur'un da aralarında bulunduğu 7 sanığa müebbet hapis cezası verildi.Mamak 28. Mekanize
Piyade Tugay Komutanlığına bağlı tank taburu personelinin katıldığı eylemlere ilişkin 63 sanığın
yargılandığı davada, 11 kişi ağırlaştırılmış müebbet, 27 sanık da müebbet hapis cezasına çarptırıldı.
Mahkeme, olay tarihinde, emrindeki 15 tankla Genelkurmay Başkanlığına saldıran sanık eski Tank
Tabur Komutanı kurmay yarbay Nuri Büyükyazıcı'ya 6 kez ağırlaştırılmış müebbet ve 658 yıl 2 ay
hapis cezası verilmesine hükmetti. Mahkeme, ağırlaştırılmış müebbet ve müebbet dışında 14 sanığa
da çeşitli sürelerle hapis cezası verilmesini kararlaştırdı.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/mekanize-piyade-tugay


MÜEBBET CEZALAR

Deniz Kuvvetleri Komutanlığındaki darbe girişimi eylemlerine ilişkin 73 sanığın yargılandığı davada
hükmü açıklayan mahkeme, eski Harekat Başkan Vekili tuğamiral İrfan Arabacı ile eski İstihbarat
Daire Başkanı tuğamiral Murat Şirzai'nin de aralarında bulunduğu 47 sanığa ağırlaştırılmış müebbet,
18 kişiye müebbet hapis cezası verdi.FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Ulus'taki Türk Telekom
binasının işgal edilmesine ilişkin davada sanıklardan 13'ü ağırlaştırılmış müebbet, 15'i ise müebbet
hapis cezasına çarptırıldı.Darbe teşebbüsünde Sahil Güvenlik Komutanlığındaki eylemlere ilişkin 28
kişinin yargılandığı davada, 2'si ağırlaştırılmış olmak üzere 25 sanığa müebbet hapis cezası verildi.
Eski Sahil Güvenlik Komutanı tümamiral Hakan Üstem müebbet hapisle cezalandırıldı.Hain girişimin
yaşandığı gece Gölbaşı'ndaki TÜRKSAT yerleşkesinde yayınları kesmeye çalışan 5'i sivil 17 kişinin
yargılandığı davada, 4 firari sanığın dosyası ayrıldı, diğer sanıklar ağırlaştırılmış müebbet hapis
cezasına çarptırıldı. Asker sanıklar da TÜRKSAT personeli Ahmet Özsoy ve Ali Karslı'nın şehit edilmesi
nedeniyle 2'şer kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına mahkum edildi.

Darbe girişimine ilişkin Kara Kuvvetleri Komutanlığı Muhabere Elektronik Bilgi Sistemleri Okulu ve
Eğitim Merkezi Komutanlığından 26 sanığın yargılandığı davada kararını açıklayan mahkeme,
sanıklardan 4'üne ağırlaştırılmış müebbet, 11'ine müebbet, 4'üne 6 yıl 3 ay hapis cezası verdi. Kara
Kuvvetleri Eğitim ve Doktrin Komutanı olan emekli Orgeneral Kamil Başoğlu'nun kaçırılmasına ilişkin
davada, sanıklardan biri ağırlaştırılmış müebbet ve 9 yıl, 2'si müebbet, 2'si müebbet ve 7 yıl 6'şar ay,
eski Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı Komutanı kurmay albay Muhsin Kutsi Barış ile eski tabip
binbaşı Adem Parlak ise 9'ar yıl hapis cezasına çarptırıldı. Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri
Kasırga'nın darbe girişimi sırasında alıkonulmasına ilişkin davada sanıkların 18'i ağırlaştırılmış
müebbet ve 12'şer yıl, 5'i müebbet hapis ve 10'ar yıl, eski albay Muhsin Kutsi Barış ise 12 yıl hapisle
cezalandırıldı.

İSTANBUL'DAKİ DAVALAR

Darbe girişimi sırasında, Selimiye Kışlası'ndaki darbe faaliyetleri ve Üsküdar Çevik Kuvvet'in işgal
girişimi davasında, "Anayasayı ihlal" suçundan sanıklardan 13'üne ağırlaştırılmış müebbet, 37'sine
müebbet hapis cezası verildi. Mahkeme heyeti, bir sanığı "terör örgütü üyesi" olmak suçundan 8 yıl 9
ay hapis cezasına çarptırdı. Maltepe'deki 2. Zırhlı Tugay Komutanlığında 15 Temmuz'da yaşananlara
ilişkin 26 kişinin yargılandığı davada mahkeme, sanıklardan 10'una "anayasayı ihlal" suçundan
ağırlaştırılmış müebbet, 1'ine de müebbet hapis cezası verilmesi kararlaştırıldı. Fatih Sultan Mehmet
Köprüsü'nün kapatılması sırasında çıkan olaylarda 3 kişinin şehit edilmesi, 49 kişinin de
yaralanmasına ilişkin görülen davada, tutuklu 13 sanık ağırlaştırılmış müebbet, tutuksuz yargılanan 2
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sanık da müebbet hapisle cezalandırıldı. Sanıklar ayrıca "kasten öldürme", "kasten öldürmeye
teşebbüs", "kasten yaralama", "silahlı tehdit", "trafiği tehlikeye sokmak" ve "mala zarar verme"
suçlarından 1 yıl 8 ay ile 810 yıl 6 ay arasında değişen oranlarda hapis cezalarına çarptırıldı.
Samandıra gişelerinde yaşanan olaylara ilişkin davada, "Anayasayı ihlal" suçundan 5 sanığa
ağırlaştırılmış müebbet, 17 sanığa da müebbet hapis cezası verilmesine hükmedildi. İstanbul 27. Ağır
Ceza Mahkemesi, darbe girişiminde Bağcılar'daki Doğan Medya Center'ın işgal edilip yayınının
kesilmesi ve çıkan olaylarda bir kişinin şehit edilmesine ilişkin davada, 3 eski subayı ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezasına çarptırdı.

MEDYA YAPILANMASI

FETÖ'nün medya yapılanmasına ilişkin 28 sanığın yargılandığı davaya bakan mahkeme, aralarında
Hanım Büşra Erdal ve Gökçe Fırat Çulhaoğlu'nun da bulunduğu 11 kişiye ''silahlı terör örgütüne üye
olmak'' suçundan 6 yıl 3'er ay, 12 sanığa da aynı suçtan 7 yıl 6'şar ay hapis cezası verdi.



FETÖ'NÜN SÖZDE "KKK KURMAY BAŞKANI"NA AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET

Kars'ta, darbe girişimine katıldıkları ve örgütün "Sarıkamış Ana Komuta Kademesi"ni oluşturdukları
öne sürülen bazıları eski 26 askeri personelin yargılandığı dava karara bağlandı. Mahkeme heyeti, 9
tutuklu sanıktan, örgütün sözde "KKK Kurmay Başkanı" olarak atamayı planladığı dönemin Sarıkamış
9. Komando Tugay Komutanı eski tuğgeneral Murat Yetgin ve eski yarbay Gürhan Yener'e
ağırlaştırılmış müebbet, eski albay Ekrem Bahşi, eski yarbaylar Ferhat Akgün ve Süleyman Türker'e
müebbet, 3 eski subaya 3 yıl 9'ar ay, bir eski subaya da 4 yıl 2 ay hapis cezası verdi.FETÖ'nün darbe
girişimiyle ilgili Adana'da görülen davada, dönemin İl Jandarma Bölge Komutanlığı Kurmay Başkanı
kurmay albay Halil Çelik'in de aralarında bulunduğu 5 rütbeli asker, ağırlaştırılmış müebbet hapis
cezasına çarptırıldı. Gaziantep'te eski 106. Topçu Alay Komutanı albay Turgut Çelebi'nin de
aralarında bulunduğu 9 eski asker ile Mardin'de Midyat 70. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı
Yardımcılığında görevli eski yarbay Uğur Dilek'e, ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi.

DESTEĞE GİTMEYE ÇALIŞANLARA CEZA YAĞDI

Darbe girişimine destek amacıyla İstanbul'a gitmek için 55. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığından
çıkma hazırlığı yaptıkları iddiasıyla yargılanan ve TSK'den ihraç edilen 55. Mekanize Piyade Tugay
Komutanı tuğgeneral Bekir Koçak'a ağırlaştırılmış müebbet, 6 sanığa müebbet, 1 sanığa ise 2 yıl
hapis cezası verilmesi kararlaştırıldı. Edirne'de dönemin 54. Mekanize Piyade Tugay Komutanı
tuğgeneral Hidayet Arı'nın aralarında olduğu eski 3 rütbeli asker ile Muğla'da eski Aksaz Deniz Üs
Komutanı tuğamiral Namık Alper ve Aksaz Merkez Komutanı deniz piyade albay Aytunç Kan, eski
Çanakkale Boğaz ve Garnizon Komutanı tuğamiral Serdar Ahmet Gündoğdu ve eski Gelibolu 18.
Mekanize Piyade Tugay Komutanı tuğgeneral İsmail Gürgen, yargılandıkları davalarda müebbet
hapisle cezalandırıldı. Adı cuntacıların sözde atama listesinde "Kırşehir Sıkıyönetim Komutanı" olarak
geçen ve "Analizi Harbiyeli" adlı Twitter hesabını kullandığı belirlenen eski Jandarma Kurmay Albay
Ömer Kulaç'a 4 kez müebbet ve 12 yıl 6 ay hapis cezası verildi. Denizli'deki darbe girişimi davasında,
dönemin Denizli Garnizon ve 11. Komando Tugay Komutanı tuğgeneral Kamil Özhan Özbakır, 11.
Komando Tugay Komutan Yardımcısı ve Söke Garnizon Komutanı albay Erol Akman ağırlaştırılmış
müebbet, 4 eski asker ise müebbet hapis cezasına çarptırıldı.Erzincan'daki davada, eski 3. Ordu
Harekat Kurmay Başkanı tuğgeneral Ekrem Çağlar, örgütün "mahrem imamı" olduğu öne sürülen
eski doktor öğretim üyesi Veli Karagöz ve Talat Öğütçü ağırlaştırılmış müebbet, eski İl Jandarma
Komutanı albay Murat Orhan Tonğ'un da yer aldığı 12 tutuklu sanık müebbet hapse mahkum edildi.



Bolu'daki davada, eski Bolu 2. Komando Tugay Komutanı tuğgeneral İsmail Güneşer, yarbay Veli
Ceylan ve yüzbaşı Nuri Kıyak'ın ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılmasına hükmedildi.

Kars'taki 4 ayrı davada, eski tuğgeneral Ali Avcı ile eski yarbaylar Serkan Polat ve Nihat Uçan'a
ağırlaştırılmış müebbet hapis, 15 sanığa müebbet hapis cezası verildi. Bitlis'te dönemin 10. Komando
Tugay Komutanı tuğgeneral Arif Settar Afşar'ın da aralarında olduğu eski 4 rütbeli sanık, 3'er kez
ağırlaştırılmış müebbet ve 15'er yıl hapisle cezalandırıldı.

SONUÇLANAN DİĞER DAVALAR

Diyarbakır'da FETÖ'nün darbe girişiminin yaşandığı gece, örgüt üyelerinin "gaybubet evi" olarak
adlandırdığı adrese düzenlenen toplantıda yer aldığı iddiasıyla tutuklu yargılanan doktor Orhan
Tokgöz, "Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs suçu"na yardım ettiği gerekçesiyle 13 yıl 4 ay
hapis cezasına çarptırıldı. Bursa'da, darbe girişimine ilişkin tutuksuz yargılanan 4 eski emniyet
mensubundan 2'sine 12 yıl 6'şar ay, birine 8 yıl 9 ay hapis cezası verildi. Adana'da, darbe girişimine
ilişkin haklarında dava açılan eski 4. sınıf emniyet müdürlerinden Haluk Pamukçu 15, Nezir Özcan 9
yıl hapisle cezalandırıldı.

FETÖ'nün, "Tahşiyeciler grubuna" kumpas kurduğu gerekçesiyle aralarında örgüt elebaşı Fetullah
Gülen ile kapatılan Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca ve eski emniyet müdürlerinin de
bulunduğu 23'ü tutuklu 33 sanık hakkında açılan ve yaklaşık 2 yıl süren davada karar açıklandı.
Sanıklar Gülen ve eski emniyet müdürü Mutlu Ekizoğlu'nun dosyalarının ifadeleri alınamadığı için
ayrılmasını kararlaştıran mahkeme, Hidayet Karaca'yı 31 yıl, Ali Fuat Yılmazer'i ise 16 yıl 6 ay hapis
cezasına çarptırdı. Aralarında eski emniyet müdürleri Yurt Atayün, Ömer Köse ve Tufan Ergüder'in de
bulunduğu 19 sanığa da hapis cezası verilmesi karara bağlandı.

KILIÇDAROĞLU'NUN ESKİ BAŞDANIŞMANINA HAPİS

https://www.sabah.com.tr/haberleri/hidayet-karaca


FETÖ'nün İstanbul Üniversitesindeki akademik yapılanmasına ilişkin aralarında CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'nun eski başdanışmanı Fatih Gürsul'un da bulunduğu 7'si tutuklu 10 kişinin
"örgüt üyeliği" suçundan yargılandığı davada, sanıklar 7 yıl ile 10,5 yıl arasında hapis cezasına
çarptırıldı. Heyet, FETÖ'nün şifreli haberleşme programı ByLock kullanan sanık Gürsul'a 10 yıl 6 ay
hapis cezası verilmesine hükmetti.

ESKİ VALİ VE KAYMAKAMLARA HAPİS CEZASI

Eski İçişleri Bakanlığı Genel Sekreteri Mehmet Ergenoğlu ve Bitlis Valisi Veysel Yurdakul, daha önce
Karabük Vali Yardımcılığı yapan Samet Ercoşkun, eski Konya Vali Yardımcısı Ejder Sarıçiçek,
yargılandıkları davalarda 7 yıl 6'şar ay hapse mahkum edildi. Dönemin Sinop Valisi Yasemin Özata
Çetinkaya'nın eşi eski albay Temel Çetinkaya ve eski Tokat Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral
Adnan Arslan, 6 yıl 3'er ay hapis cezasına çarptırıldı. Eski Bolu Valisi İbrahim Özçimen'e 8 yıl 9 ay,
meslekten ihraç edilen Konya Derebucak Kaymakamı Haydar Köktaş'a ise 3 yıl hapis cezası verilmesi
kararlaştırıldı.
FETÖ'DEN KAPATILAN ÜNİVERSİTENİN REKTÖRÜNE HAPİS CEZASI



Kayseri'de KHK ile kapatılan Melikşah Üniversitesine yönelik soruşturma kapsamında "silahlı terör
örgütüne üye olma" suçundan yargılanan, aralarında üniversitenin rektörü Mahmut Dursun Mat,
genel sekreteri Veli Demirci, dekan, bölüm başkanları, akademisyen ve personelin bulunduğu 21
sanıktan 18'ine 6 yıl 3 ay ile 11 yıl 3 ay arasında değişen hapis cezası verildi.

ADİL ÖKSÜZ'ÜN KAYINPEDERİ VE BALDIZINA 6 YIL 3'ER AY HAPİS

Sakarya'da, FETÖ/PDY kapsamında haklarında dava açılan, örgütün "hava kuvvetleri imamı" firari Adil
Öksüz'ün kayınpederi Cevat Yıldırım ile baldızı Emine Şennur Şen'in yargılandığı davada sanıklar,
"FETÖ üyesi olmak" suçundan 6 yıl 3'er ay hapis cezasına çarptırıldı.

BYLOCK KULLANICISI FETÖ ELEBAŞI GÜLEN'İN YEĞENİNE 7 YIL 6 AY HAPİS

Erzurum'da, hakkında FETÖ/PDY üyeliğinden dava açılan ve ByLock kullanıcısı olduğu tespit edilen
elebaşı Gülen'in yeğeni Büşra Gülen, ilk duruşmada 7 yıl 6 ay hapse mahkum edildi.
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	Türk adaleti FETÖ'cülerden hesap soruyor! 759 sanığa ömür boyu hapis
	Son dakika haberi... Ülke genelinde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi başta olmak üzere örgüt üyeliği ve adına işlenen suçları kapsayan çok sayıda davada, sanıklar bir bir hesap veriyor. Karara bağlanan darbe girişimi davalarında 318'i ağırlaştırılmış müebbet olmak üzere 759 sanık ömür boyu hapis cezasına çarptırıldı.


